
1) Infos auf Seite 2/3 *** individuell planbare Garnituren mit kurzen Lieferzeiten R49-19-01Jeder Artikel nur solange Vorrat reicht, ohne Deko!  Alle Preise sind Abholpreise!

Wie abgebildet, ohne Deko.* **Alle Oberflächen sind Kunststoff Holzdekornachbildung.

2) Im Aktionszeitraum vom 02.12. bis 24.12.2019

Alle Preise sind Abholpreise ohne Deko, Verbraucherinformation Nr. R49/19, gültig vom 02.12. bis 07.12.2019

Pendelleuchte
LD, Pendel Holz, 
Stoffschirme, 3x 
E27 max. 60W, 
Breite ca. 120 cm, 
15460-23, 0327001800

Pen
LD, 
Stof
E27
Bre
1546

Noch mehr sensationelle Knüller online auf www.roller.de

Kommode
weiß, 2-türig, 
4 Schubkästen, B/H/T ca. 115/93/34 cm, 
1023001100

dK mod

 Hochglanz-   
   Fronten

inkl. Schubkasten

Couchtisch
weiß/Beton Stone Nachbildung, 
B/H/T ca. 90/48/55 cm, 
1241006200

* **

ohne E-Geräte, passende E-Geräte 
in großer Auswahl erhältlich

Diese Küche können Sie sofort mitnehmen!

zerlegt und verpackt

abgebildete 
E-Geräte sind 

gegen Aufpreis 
erhältlich

Halogen-Leuchtmittel
FSM, Tropfen oder Kerze E14 28W, 
28kWh/1000h, Classic/AGL 42W, 42kWh/1000h, 
EEK C, 1015027100, 1015027200, 1015027300

ttelgen-Leuchtmitgen-L
f d

g htmit

Dunstabzugshaube
VHK60BX, Metall, Alufettfilter, 
LED-Leuchte, 3 Stufen, B/H/T 
ca. 60/96/47,5 cm, 1017008700

KK

6/47,5 cm, ca. 60/96 08700101700

Energie-
effizienz-

klasse B
Spektrum A+++ bis E

Gibt’s doch gar nicht.
Doch bei ROLLER!

Erläuterung Leuchten-EEK auf Seite 10/11h i d ff l d k hbild

139.99Dauer-
niedrig-

preis!      
Da *

99.99Dauer-
niedrig-

preis!      
Da

6/47/ ,5 ,5 cm,cm, 08787000010101700

EnergEnerggieie- B

99.99

-20% 79.99
B/H/T ca 115/93/34 cm

219.99 149.99
-32%

25%
mindestens

Weihnachtsartikel

auf 
ALLE

2)

0 %,9
ab

72 Monatebis
zu

kleine Raten

1)

Sessel
Kaltschaum, mit 
Drehteller, 0513008077

kertrtsatachtWe ssttccaaeeeihnachhnnihW cc tsseihnachtsaWeWeWeihnachtsts ttaa kkkkiirrt kesarrtikeeeeeekelll

Sessel
Kaltschaum, mitK lt h
Drehteller, 77051300807

inkl. Relaxfunktion

Wohnlandschaft
pflegeleichter Bezugs-
stoff, Stellf   läche  
ca. 235/313/167 cm, 
0513000177

Funktionen gegen Aufpreis erhältich

in Echtleder gegen 
Aufpreis erhältlich

hochwertige Kaltschaumpolsterung

elleuchtendePen

99.99

-20% 79.99 5-er Set

Kissen und Kopfstützen 
gegen Aufpreis

1.99
4.99 je

-60%

14. je

Jubiläums-Sonderpreis

999.99*

1699.-

-41%
**

1699.
Jubiläums-Sonderpreis499.99

949.-

-47%

499949.94
Jubiläums-Sonderpreis

Küchenblock**
Korpus in Weiß, 

Front Betonoptik/
Weiß, Arbeitsplatte 

Betonoptik, 
ca. 160 cm, 

ohne E-Geräte 
und Spüle, 

0196032300

ohne 
Leuchtmittel



R49-19-02 Alle Küchen mit kurzen Lieferzeiten.

1)  Zum effektiven Jahreszins von 0,9 % (Sollzins 0,89 %) Laufzeit 9 Monate; von 4,9 % (Sollzins 4,79 %) Laufzeit 18 Monate; von 6,9 % (Soll zins 6,69 %) Laufzeit 24 Monate; von 9,9 % (Sollzins 9,47 %) Laufzeit 72 Monate.   
 (Sollzins 9,47 %). Vermittlung erfolgt nur in unseren Filialen nicht ausschließlich für die BNP Paribas S.A., Niederlassung Deutschland, Schwanthalerstr. 31, 80336 München. Schon ab 100,- €. Mindestrate 9,- €. Aktion nur     

Große Auswahl an Farben und Fronten!
Wie abgebildet, ohne Deko.* **Alle Oberflächen sind Kunststoff Holzdekornachbildung.

Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte

Elektro-
Einbauherd A

ATL OS20 GK
Spektrum EEK: A+++ bis D

Glaskeramik-
kochfeld

ATL OS20 GK

Dunstesse B
Spektrum EEK: A++ bis E

Kühl-Gefrier-
kombination A+

ATL RF145
Spektrum EEK: A+++ bis D

VHK60BX

INDIVIDUELL PLANBAR

extrahoher
Hängeschrank

Gefrierteil

Einbauküche**
mit Fronten und Korpus  

in Akazie Nachbildung, abgesetzt mit Fronten in Weiß, 
ca. 175 x 275 cm, 1279000355, 1017000300, 1017000500, 1017008700

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich

1499.--29%
2099.-

Finanzkauf 1) 
72 x mtl. ab 27.38

*

Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte

Elektro-
Einbauherd A

ATL OS20 GK
Spektrum EEK: A+++ bis D

Glaskeramik-
kochfeld

ATL OS20 GK

Kühl-Gefrier-
kombination A+

ATL RF145
Spektrum EEK: A+++ bis D

Dunstesse B
Spektrum EEK: A++ bis E

VHK60BX

INDIVIDUELL PLANBAR

Gefrierteil

extrahohe
Hängeschränke

Nischen-
rückwand-
mit Motiv

Einbauküche**
mit Fronten in Chilirot, abgesetzt mit Fronten und Korpus in 
Weiß, ca. 280 cm, 1279000655, 1017000300, 1017000500, 1017008700

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich

1599.--27%
2199.-

Finanzkauf 1) 
72 x mtl. ab 29.20

*

INDIVIDUELL PLANBAR

Einbauküche**
mit Fronten in Schwarz, Korpus in Vintage Eiche 

Nachbildung, ca. 285 x 245 cm, 1039000355

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

erhältlich

Nischenrückwand mit Motiv gegen Mehrpreis

Einbauspüle

integrierter
Kühlschrank A+

Elektro-Ein-
bauherd A

KSE1500A+

EHABASICXA3

Glaskeramikkochfeld
GK601

Inklusive
Elektrogeräte

Spektrum EEK: A+++ bis D

Spektrum EEK: A+++ bis D

Dunstesse D
KH17801EAmica

Spektrum EEK: A++ bis E

(Sollllll iiiizins 9 47 %) Laufzeit 72 Monate

1799.--28%
2499.-

Finanzkauf 1) 
72 x mtl. ab 32.86

*

INDIVIDUELL PLANBAR

Gefrierteil

extrahohe
Hängeschränke

Mikrowelle 

Einbauküche**
mit Echtlackfronten in Rot,  

Korpus in Graphit, ca. 175 x 275 cm, 1039000255

Geschirrspüler 
gegen Mehrpreis 

möglichEinbauspüle

Glas keramik-
kochfeld

Kamin

Kühl-/Gefrier-
kombination A+

Elektro-
Einbauherd A

KSE2610A+

EHABASICXA3

GK601

KAMIN50129

Turmdunst-
abzugshaube C

UBH5000H2

Inklusive
Elektrogeräte

Spektrum EEK: A+++ bis D

Spektrum EEK: A+++ bis D

Spektrum EEK: A++ bis E

hohe

A

A
261

ve
rä

++ b

extrah
Hängesche hohe

hränkkeHängesc

A+

A

0A++

e
te

bis D

 Hochglanz

ate; vovovovo 4n 4n 4n 4n 4n 4 999999 ((% (% (% (% ( lllSollzins 4 79 %) Laufze

5

1699.--29%
2399.-

Finanzkauf 1) 
72 x mtl. ab 31.03

*

Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte

Elektro-
Einbauherd A

ATL OS20 GK
Spektrum EEK: A+++ bis D

Glaskeramik-
kochfeld

ATL OS20 GK

Dunstesse B
Spektrum EEK: A++ bis E

Integrierter
Kühlschrank A+

ATL RF88
Spektrum EEK: A+++ bis D

VHK60BX

Gibt’s doch gar nicht. Doch bei ROLLER!

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich

INDIVIDUELL PLANBAR Nischenrückwand gegen 
Mehrpreis möglich

Einbauküche**
mit Fronten in Graublau matt, Korpus 
in Bergeiche Nachbildung, ca. 280 cm, 
1240000155, 1017000400, 1017000500, 1017008700

0 %,9
ab

72 Monatebis
zu

kleine Raten

1)

Einb
mit 
in B
1240

EinE bauspüle

999.-1599.-

-38%
*

1599.
Jubiläums-Sonderpreis



.dede.d..
Jeder Artikel nur solange Vorrat reicht, ohne Deko!  Alle Preise sind Abholpreise!

   Laufzeit 6 – 72 Monate. Ratenberechnung auf Basis 9,9 % effektiv 
   gültig im Aktionszeitraum vom 02.12 bis 07.12.2019.

INDIVIDUELL PLANBAR

Gefrierteil

Einbauküche**
mit Fronten in Wildeiche Nach- 

bildung, Korpus in Anthrazit, ca. 335 x 185 cm,  
1240000455, 1017002500, 1017000500, 1017008700

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

erhältlich Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte
Kühl-Gefrier-
kombination

TFEKGK178X10

Elektro-
Einbauherd A

Glaskeramik-Kochfeld

Spektrum EEK: A+++ bis D

Spektrum EEK: A+++ bis D

Dunstesse B
Spektrum EEK: A++ bis E 

VHK60BX

 ATL OS20 GK

 ATL OS20 GK

A++

extrabreite
Auszüge

Faltlifttüren 

extrahohe 
Wandschränke

1899.--27%
2599.-

Finanzkauf 1) 
72 x mtl. ab 34.68

*

Glaskeramik-
Kochfeld

LES6001F

Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte

Turmdunst-
abzugshaube D

VEGA60IX-DElica
Spektrum EEK: A++ bis E

Kühl-/Gefrier-
kombination A+

LKT1441
Spektrum EEK: A+++ bis D

Elektro-
Einbauherd A

LHN1113X
Spektrum EEK: A+++ bis D

Gefrierteil

INDIVIDUELL PLANBAR
Vorrats-
schrank

Einbauküche**
mit Lacklaminatfronten in Aqua 

supermatt, Korpus in Alpinweiß,  
ca. 285 x 235 cm, 0180004755

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich

EEinbiinbausppüleüllee

1999.--29%
2799.-

Finanzkauf 1) 
72 x mtl. ab 36.51

*

INDIVIDUELL PLANBAR

Glashänge-
schränke Vorrats-

schrank
extrahohe

Hängeschränke

Einbauküche**
mit Fronten in Weiß, abgesetzt mit  

Fronten in Eiche Provence Nachbildung, 
Korpus in Weiß, ca. 225 x 295 cm, 0180003355

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich
Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte
integrierter
Kühlschrank A+

B1801

Elektro-
Einbauherd A

BUC2N001X

Glaskeramik-Kochfeld
EH9610XHN

Spektrum EEK: A+++ bis D

Spektrum EEK: A+++ bis D

Turmdunst-
abzugshaube D

VEGA60GR-DElica
Spektrum EEK: A++ bis E

2199.--27%
2999.-

Finanzkauf 1) 
72 x mtl. ab 40.16

*

INDIVIDUELL PLANBAR

Vorrats-
schrank

Wandschrank mit 
Segmentglasfronten

Einbauküche** mit Fronten  
in Eiche Provence Nachbildung, abgesetzt  

mit Fronten und Korpus in Mineralgrau, ca. 305 x 215 cm, 
 0180005555, 1017000400, 1017000500, 1017008700

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich

Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte

Elektro-
Einbauherd A

ATL OS20 GK
Spektrum EEK: A+++ bis D

Glaskeramik-
kochfeld

ATL OS20 GK

Dunstesse B
Spektrum EEK: A++ bis E

Integrierter
Kühlschrank A+

ATL RF88
Spektrum EEK: A+++ bis D

VHK60BX

EinbEinbbbbbauspaaaauaauspuauspusauspuspüüleü

2299.--28%
3199.-

Finanzkauf 1) 
72 x mtl. ab 41.99

* Auszüge

Wandschränke mit 
Segmentglasfronten

INDIVIDUELL PLANBAR

Einbauküche**mit Fronten  
und Korpus in Alpinweiß, abgesetzt mit Fronten 
in Keramik grau Nachbildung, ca. 245 x 335 cm, 

0180001355, 1017008200, 1017000500, 1017008700

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich

Glaskeramik-Kochfeld
ATLOS20GK

Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte
integrierter
Kühlschrank A++

ATLKSW122A++
Spektrum EEK: A+++ bis D

Elektro-
Einbauherd A

ATLOS20GK
Spektrum EEK: A+++ bis D

Dunstesse B
VHK60BX

Spektrum EEK: A++ bis E

2499.--26%
3399.-

Finanzkauf 1) 
72 x mtl. ab 45.64

*

Topfset 
Edelstahl, mit 
Thermo-Sandwich 
boden, induktions- 
geeignet, 2278003600

-20%
49.99 39.99

Essig-/Ölflasche
Glas/Edelstahl, 
ca. 300 ml, 
1015210000

G
c
1

Kaffeebecher
Steingut, ca. 280 ml, 1015260000

Essig-/Ölflasche
Glas/Edelstahl, 

g /g /

. 300 ml, 
/

E
G

280 ml, 1015260000

7.99
ab
9.99

Isolier-
kanne
Kunststoff, 
ca. 1 Liter, 
1015261500

Multifunktionsschneidebrett
Kunststoff, inkl. Reibefläche, 
Messerschärfer und mit 
Antirutsch Beschichtung, in 
verschiedenen Größen, ab ca.  
21 x 35 cm, 1015261300/+01-02

tt
e,

n 
 c
02

ca. 
2

Farbbeispiele

ab
3.99 2.99

Iso
ka
KuK
ccca
110

9.99

je7.99
-20%

2.99

-33% 1.99

60000000000

1.99

je1.49
-25%

Küchen-
helfer
Nylon, 
2278004300
/+01-05, 
1015133900
/+01-07

7-teilig oTo
dd

-2

en-

Im Aktionszeitraum vom 02.12. bis 07.12.2019.  Nur solange der Vorrat reicht! Nur ein Paket pro Person.

Im Aktio
Nur solang

gratis pro Markttiiiitiiii
100 Lindt Pakete

0.99
1.59 je

-38%

01. je

Jubiläums-Sonderpreis
Bratpfanne
Aluminium, Keramikbeschichtung, 
für alle Herdarten geeignet, Ø ca. 
20, 24 oder 28 cm, 2693022300/+01-02



Gute Elektro-Einbaugeräte zu sensationellen Preisen!

R49-19-04

Große Auswahl an Farben und Fronten!
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1) Infos auf Seite 2/3 Elektro-Standgeräte nicht erhältlich in Stuhr, Kassel/Fuldabrück, Oranienburg, Wismar und Elmshorn.

Elektro-Geräte nicht erhältlich in Stuhr, Kassel/Fuldabrück, Wismar, 
Oranienburg, Elmshorn, Speyer, St. Ingbert, Stendal und Cuxhaven.

Gefrierfach

Wandboarde

Auszüge

INDIVIDUELL PLANBAR

Einbauküche**
mit Lackfronten in Mineralgrau, abgesetzt mit 
Fronten in Sand, ca. 340 x 186 cm, 0180003255

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich

autarkes Glas-
keramik-Kochfeld

JR38IT56

Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte

extrabreite 
Inselesse A

TRIBEINSEL-AElica
Spektrum EEK: A++ bis E

Elektro-Ein-
baubackofen A

JF1100050
Spektrum EEK: A+++ bis D

integrierter
Kühlschrank A+

JC30GB20
Spektrum EEK: A+++ bis D

Auszüg

h

A

 HochglanzH

ezügs ezüg 3899.--26%
5299.-

Finanzkauf 1) 
72 x mtl. ab 71.21

*
extrabreite

Auszüge

INDIVIDUELL PLANBAR

Einbauküche** mit Echtlackfronten 
in Quarzgrau softmatt, abgesetzt mit Echtlackfronten in 

Avocado softmatt, ca. 245 x 290 cm, 1152005555

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte
integrierter
Kühlschrank

KBA23021SB

Elektro-Ein-
baubackofen A

KOB10401XB

autarkes Glas-
keramik-Kochfeld

KEV6140FBB

Spektrum EEK: A+++ bis D

Spektrum EEK: A+++ bis D

A+

extrabreite 
Dunstesse E

WH90-M2
Spektrum EEK: A++ bis E
Elica

3199.--29%
4499.-

Finanzkauf 1) 
72 x mtl. ab 58.42

*

Kaffeeautomat
BOMANN KA3689, 

bis 15 Tassen ca. 1,7L, 
1000W, 1013018400/+01, /

Wasserkocher 
BOMANN WK3691, bis zu 1,7L, max. 

2200W, 1013019300/+01

NN WK369BOMAN

je19.9922.99

-13%

Backofen
TFEOP60EDS10A, 
8 Funktionen, 
Pyrolyse, ver-
senkbare Dreh-
knöpfe, B/H/T ca. 
59,5/59,5/55 cm, 
1017007900

TF
8 FF
Pyy
se
kn
59
101

Energie-
effizienz-

klasse B
Spektrum A+++ bis D 479.99

Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte
Integrierter
Kühlschrank

ATL RF88

Elektro-
Einbauherd A

ATL OS20 GK

Glaskeramik-Kochfeld
ATL OS20 GK

Spektrum EEK: A+++ bis D

Spektrum EEK: A+++ bis D

Dunstesse B
Spektrum EEK: A++ bis E

A+

VHK60BX

e 
Kü

ch
en

 m
it 

ku
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een
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it 
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 Hochglanz

INDIVIDUELL PLANBAR

Einbauküche**
mit Lacklaminatfronten in Weiß, abgesetzt mit Lack-
laminatfronten in Grafit, Korpus in Weiß, ca. 225 x 275 cm, 
1279000455, 1017000400, 1017000500, 1017008700

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich
Auszüge

Apotheker-
schrank

Glashängeschränke

2599.--28%
3599.-

Finanzkauf 1) 
72 x mtl. ab 47.47

*

irr
gegen A
Geschi
gegen

Geschirrspüler  
TFGS60SI10A++, teilinte-
griert, 49 dB, 4 Programme, 
1 Maßgedecke, B/H/T ca. 
59,8/82/57 cm, 
1017007700

En
ef

k
Sp

1017007700

419.99

Energie-
effizienz-

klasse A +
+

Spektrum A+++ bis D

Trocknungs-
wirkungs-

klasse A
Spektrum A bis G

Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte
integrierter
Kühlschrank

KBA23021SB

Elektro-Ein-
baubackofen A

KOB10401XB

autarkes Glas-
keramik-Kochfeld

KEV6140FBB

Spektrum EEK: A+++ bis D

Spektrum EEK: A+++ bis D

A+

extrabreite 
Dunstesse E

WH90-M2
Spektrum EEK: A++ bis E
Elica

Vorrats-
schrank

extrabreite
Auszüge

INDIVIDUELL PLANBAR

Einbauküche**
mit Lacklaminatfronten in Schwarz softmatt, 
abgesetzt mit Fronten und Korpus in Wildeiche rustikal 
Nachbildung, ca. 180 + 300 cm, 1152001055

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich

2699.--27%
3699.-

Finanzkauf 1) 
72 x mtl. ab 49.29

*

Toaster 
BOMANN TA3690, 

mit Cool-Touch Gehäuse, 
max. 850W, 

1013018500/+01

eräte nicht erhälltlitli hhch iinin StuStuhr Kasse

mit Cool-Tm

Side-by-Side Kühlschrank
SBS 7310 IX, LED-Display, 
Nutzinhalt Kühlen 269 l, 
Gefrieren 186 l, 42 dB, 
B/H/T ca. 83,3/181/
65,6 cm, 1013007200

Energie-
effizienz-

klasse A +

Spektrum A+++ bis D

Gefrierfach

999.-
***     UVP

statt 

*** unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Einbau-
kühlschrank
ATLRF88A+, weiß, 
Nutzinhalt 101 l, 
Gefrierfach 17 l, 
Abtauautomatik, 
B/H/T ca. 
54/87,5/54,5 cm, 
1017000400

Gefrierfach

Energie-
effizienz-

klasse A +

Spektrum A+++ bis D

k

489.-

50 Jahre ROLLER! 50 Jahre scharfe Preise!

599.-
***     UVP

statt 

649.-
***     UVP

statt 

Total No-Frost

4)

4)  Mit Tiefpreis-Garantie. Sie erhalten die Differenz zurück, wenn Sie innerhalb von 5 Tagen nachweisen, dass Sie die gekauften Artikel bei gleicher Leistung anderswo günstiger bekommen.

17000400101

ünsstiititigtigerer bb kbekbekommen

Dauer-
niedrig-

preis!      
Da 199.99



.dede.d..
Erläuterung Leuchten-EEK auf Seite 10/11 Jeder Artikel nur solange Vorrat reicht, ohne Deko!  Alle Preise sind Abholpreise!

99.99
12540058001
169.99

1254005900

109.99
2

169.99

29.99
12540030003
39.99

29.99
12540038004
54.99

49.99
12540033005
84.99

59.99
12540036006
99.99

99.99
12540049007
129.99

39.99
12540053008
64.99

89.99
12540051009
149.99

79.99
125400550010
169.99

Seifenspender
Kunststoff, Ø ca. 7 cm, ca. 
18 cm hoch, 1015260900

Zahnbürstenhalter
Kunststoff, 
Ø ca. 7 cm,
ca. 12 cm hoch, 
1015260800

3.99 2.99
-25%

3.99 2.99
-25%

WC-Garnitur
Kunststoff, inkl. 
Bürstenkopf, Ø 
ca. 12 cm, ca. 

39 cm hoch, 
1015260600

Brause-
stangen-Set
7 Strahlvarianten, 
Brauseschlauch 
ca. 150 cm lang, 
1015114500

B

14.99 12.99
-15%

ca
. 1

50
 cm

WC-Sitz
Bambus, massiv, ca. 

42,5 x 37,4 cm, 
1015057200

-10%
29.99 26.99

A

Spiegelschrank
3 Spiegeltüren, 

6 Einlegeböden, 
1 Bügelleuchte, Schalter/

Steckdose, B/H/T
ca. 80/72/20 cm, 

0287015800

159.99 139.99
-13%

Badblock
weiß/Sonoma Eiche 
Nachbildung, 1254001601

Spiegelschrank
3 Kristallspiegel-
türen, B/H/T ca. 

58/49,5/14,5 cm, 
0505001900

aufgebaut

Badeckregal
Gestell verchromt, 
Sicherheits-
glasböden, B/H/T 
ca. 30/105/
30 cm, 1015094000

ohne Waschbecken, 
Armatur, Füße und Deko

ca. 30 cm
ca. 60 cmca.ca. 60 60 cm cm

 ca 30 cm

stehend oder 
hängend 

monitierbar

1 2
3

4

69.99
79.99

02870067001

169.99
189.99Pelipal 

45.626.084
0287021600

2

79.99
89.99

02870061004

5

3030 cm

549.99statt

684.95

S0000136

Aktions-Setpreis

inkl. BeleuchtungA

Badprogramm Graphit Nachbildung

02870057003 179.99
209.99

99.99
114.995 0287006000

0287052400 74.994 79.99

0287052300 109.991 119.99

0287052500 69.995 74.99

0287052800 49.992 54.99

0287052700 49.993 54.99

Badprogramm
weiß

ohne Waschbecken, 
LED-Aufsatzleuchte 

und Armatur

4
5

2 3

1

Lamellenfront

299.99statt

384.95

S0000135

Aktions-Setpreis

ohne Elektrogeräte – 
passende Elektrogeräte in
 großer Auswahl erhältlich

ca. 60 cm
ca. 30 cm

ca. 50 cm
ca. 60 cm

ca. 110 cm

ca. 100 cm

1
2 7

8
9

10

3
4

3 5
6

ohne Waschbecken, 
Armatur und Deko

Alles sofort zum Mitnehmen!

Küchenprogramm
mit Fronten in Anthrazit und Korpus 

in Sonoma Eiche Nachbildung

Spiegel
1254000601

19.99

Wäschebox
ca. 60 Liter, 
2591000200/+01

ca. 54 cm

9.99

je-20% 7.99

Spiegelschrank
2 Kristallglastüren, 

inkl. Schukosteckdose, 
B/H/T ca. 60/74/14 cm, 

Jokey, E27, geeignet 
für Leuchtmittel EEK: 

A-B, ohne Leuchtmittel, 
0505002000

Spiegelschrank

0505002000

84.99

-12% 74.99
A

ca
9.99 7.99

-20%

Ku
B

Seifenspender

1015260800
2

Zahnbürstenhalter

101530 cm, 1015094000

BadB dd keckregal

34.99 29.99
-14%

99.99Dauer-
niedrig-

preis!      
Da

4-teilig

S i l h k

24.99Dauer-
niedrig-

preis!      
Da



R49-19-06

Online kaufen auf roller Bequem einkaufen von überall & jederzeit

2
3

5

Speisezimmer
Wildeiche teilmassiv, geölt

Auszug aus unserem  
umfangreichen Typenplan

Auszugstisch 
Beine Buche massiv, 

weiß, Tischplatte 
seitlich ausziehbar, 
Betonoptik, B/H/T 

ca. 75-112/76/
55 cm, 0405021503

89.99 79.99
-11%

Esstisch
Gestell Metall 
schwarz, Platte 
Eiche Rustic, 
Ø ca. 110 cm, 
1015246400

129.99

-23% 99.99

Esstisch Glasplatte schwarz, Beine Metall 
schwarz matt, ca. 150 x 90 cm, 1168000600

i ll

129.99 89.99
-31%

Esstisch Sandeiche Nachbildung, 
ca. 160 x 90 cm, 1023008900

219.99 179.99
-18%

Stuhl
Beine Metall grau, 

Webstoff, grau 
mit Steppnähten, 

1015116100

Klappstuhl
Lederoptik, 

weiß oder lila 
Lederoptik, 
Gestell ver-

chromt, 
1015060500/+01

44.99

je 29.99
-33%

Schwinger
Gestell ver-

chromt, Bezug 
Lederoptik, 

schwarz, 
1015162700

59.99 39.99
-33%

Stuhl
Gestell grau, 

Webstoff, 
schlamm/

grau, 
0405022200

59.99 49.99
-17%

Polsterstuhl
Beine Sonoma 

Eiche massiv 
Webstoff 

beige-braun, 
0165001000

69.99 59.99
-14%

Schwinger
Beine Massivholz 

schwarz, Bezug 
Samt, grau, 

1015017800

69.99 49.99
-29%

Schwinger
Gestell verchromt, 
Softtex, anthrazit, 

1015026000

74.99 59.99
-20%

terstPolst

Stuhl
Gestell lackiert 

weiß, Bezug 
grau, 1015027800

39.9949.99

-20%

Polsterstuhl
Beine Eiche  

massiv, Leder-
optik braun,  

1248002701

99.99 79.99
-20%

Schwinger
Gestell Edelstahl, Griff 
am Rücken, Microfaser 

Vintage anthrazit, 
0405012600

Sc
ll d lGestell Edels

am Rücken, M
Vintage 

99.99 89.99
-10%

Stuhl
Beine schwarz, 
Bezug Vintage 

hellgrau, 
1015053000

89.99 69.99
-22%

360° drehbar

Schwinger
Gestell verchromt, 

Bezug Vintage, 
braun, 1015253200

SchwSchw
Gestell verch

Bezug Vi
braun, 1015

Hocker
Metall, pulver-

beschichtet,  
weiß, Ø/H ca.  

30/45 cm, 
1015149702

wSchw

59.99 49.99
-17%

Polsterstuhl
Gestell Edelstahl 

gebürstet, 
Lederoptik 

Cognac, 
1015058100

Polsterstuhl
Beine Buche 

massiv natur, 
Lederoptik, 

beige,  
1248001500

t

1016006000

1016005900

699.99
599.99

729.99
629.99

3

2

1016006100 499.99529.994

ausziehbar auf ca. 220 cm

Esstisch Sonoma Eiche Nachbildung, 
ca. 140 x 90 cm, 0710000400

299.99 199.99
-33%

ca. 100x 180 cm

6

29.99 19.99
-33%

Stuhl
Beine Metall schwarz, 

Bezug dunkelgrau, 
1015154600

119.99

-17% 99.99

Schwinger
Lederoptik Vintage  
braun, Metall verchromt, 
1015079201

Nur solange
Vorrat reicht 

4

1

1

1
99.99

je 79.99
-20%

Das Jahrhundert-Jubiläum bei ROLLER!

gar nicht.
Gibt’s doch

Doch bei ROLLER!

1016006300 349.99469.995
1016006400 299.99369.996

1015149702

5.99
9.99

-40%

5.9.
Jubiläums-Sond

erpreis

89.99
129.99

-31%

89129.
Jubiläums-Sond

erpreis
89.99

129.99

-31%

89129.
Jubiläums-Sond

erpreis



Jeder Artikel nur solange Vorrat reicht, ohne Deko!  Alle Preise sind Abholpreise!
.dede.d..

 .de         Liefern lassen oder       im Markt abholen!

B/H/T ca. 71/76/35 cm, 
1016000304

/35 cm B/H/T ca. 106/76/35 cm,  
1016000204

ca 106/76/35 cm10106/6/76/35

84.99 74.99
-12%

B/H/T ca. 74/85/36 cm, 
1254011800
B/HB/H/ //T/T ca 74/85/36 c

99.99 89.99
-10%

B/H/T ca. 80/81/37 cm, 
0153014600

cm B/H/T ca. 120/81/37 cm, 
0153014700

/T caca 120/81/37 cm/TT ca 121212 /0/80/8 /31/37 cm

139.99
-13%
159.99

Auszug aus unserem 
umfangreichen Typenplan

Schwinger
Lederoptik 
grau, Gestell 
Edelstahl 
gebürstet, 
1015137000

1 2

3

4

5

6

1023031600 349.99429.9900 34429.991

1023031900 89.99129.99

34
00 8129.992

1023031400 299.99359.99

8
00 29359.993

1023031700 269.99349.99

00 29359.

00 26349.994

1023031500

349.99429.99
1023031500

34429.99
5

1015137000

je79.9999.99
1015137000

jeje7799.99 9999
6

1254007801

149.99209.99
1254007801

1414209.9999
7

7

Kommodenserie
Sonoma Eiche Nachbildung

Kommodenserie
Schlammeiche/Schwarzeiche Nachbildung

1015137000

je
99.99 79.99
-20%

d Li f l

Kombi service
0521004200

50-teilig

99.99

-20% 79.99

Tischset Ø ca. 38 cm, 
1015058400, 1015109000

2.49

je-20% 1.99

30-teilig

Besteckset
Edelstahl, 
1015142900

Tisch 4 Stühle
Komplett-Set:

Tischgruppe
Gestell Metall schwarz, Platte 
Driftwood Nachbildung, 
1015128700

Eckbankgruppe Sonoma Eiche Nach- 
bildung, 2 Stühle, Tisch ca. 110 (+40 cm) x 70 cm, Lederoptik 
Taupe kombiniert mit Stoff Artemis Stone, 0165001300

x 70 cm Lederoptik

-16%
449.99 379.99

Eckbank Gestell verchromt, Softtex/
Lederoptik grau, ca. 187 x 141 cm,  
0710015600

Schwinger
Gestell  
verchromt, 
Softtex/
Lederoptik 
grau, 
0710014500

Esstisch weiß, Bodenplatte Edelstahl, 
Butterflyauszug, ca. 120 x 80 cm, 0710015700

Eckba
bildu
Taupe

tik grau, ca. 187 x 141 cm, pt
0060

gerg

mt,m
/
ptik 
/

500

h weiß, Bodenplatte Edelstahl,
lyauszug ca 120 x 80 cm 07100

329.99399.99

015700015700

399.99

-25% 299.99

ausziehbar auf ca. 160 cm

bank EckbbankEckb Gestell verchromt, Softtex/
tik 187 141tL d

329399.99b kkb ll h f /

Bartischgruppe 
Gestell Metall 
schwarz, 
Driftwood 
Nachbildung, 
1015118900

89.99 79.99
-11%

 Hochglanz

Glasplatte

Bartisch
B/H/T ca. 120/108/60 cm, 
weiß, 1015051801

Barhocker
Gestell Metall 
verchromt, 
Lederoptik, 
schwarz, 
1015028900

seitliche Regalfächer

Bartisch
weiß/Absatz 
Betonoptik, B/H/T 
ca. 115/103/50 cm, 
1265001400

99.99 79.99
-20%

Barhocker Bezug 
Leder optik, Gestell 
verchromt,  
1015162400

optik, Gestelloptik G
omt, 

2400

hö
he

nv
er

st
el

lb
ar

hö
he

nv
er

st
el

lb
ar

je59.99

B/H/T ca 71/76/B/HB/H/ //T/T 71/76//35 c/35

54.99 44.99
-18%

B/H/T ca. 109/85/36 cm, 
1254012000

/T ca 110 /9/85/36 cm

169.99 149.99
-12%

B/HB/HB/H/ //T/T/T ca 80/81/37 c0/81/37 c

-17% 99.99119.99

Speisezimmer
Sonoma Eiche 
Nachbildung, 

Metallgriffe, Softclose 
und Kantenschutz, 

1023031455

Kommodenserie weiß, Sonoma Eiche Nachbildung, 
wahlweise mit Absatz weiß

120/108/60 cm

259.99 199.99
-23%

79.99 59.99
-25%

/// // /

129.99 99.99
-23%

B/H/T ca. 160/82/60 cm, 
1254011600

279.99
-15%
329.99

B/H/T ca. 100/120/60 cm, 
1254011700

229.99
-12%
259.99

Kommodenserie
weiß

grifflose Optik

Übertiefe

MDF-Tiefziehfronten

Kommode
Sonoma Eiche 
Nachbildung/
weiß, B/H/T ca. 
60/69/31 cm, 
1023033102

14.99Dauer-
niedrig-

preis!      
Da

129.99Dauer-
niedrig-

preis!      
Da

Tisch 2 Hocker
Komplett-Set:

19.99
29.99

-33%

1929.
Jubiläums-Sond

erpreis

riffl

Ü

ggrg
 Hochglanz-   
   Fronten



R49-19-08 1) Infos auf Seite 2/3

Riesen-Auswahl: Bezugsstoffe & Farben! Große Ausw hl B t ff &

inkl. Hocker

Relaxsessel
Lederoptik, drehbar, 

1015215000

229.99

-22% 179.99

TV-Sessel
Lederoptik, 

1015203400

manuell verstellbar manuell verstellbar

Liegefläche ca. 193 x 116 cm

inkl. Staukasten

inkl. Liegefunktion

999.99statt

1399.-
S0000058

Aktions-Setpreis

Eckgarnitur
einmalig beidseitig montierbar, 
Stellfläche ca. 195 x 147 cm, 
1206002701

inkl. Staukasten

Ecksofa 
beidseitig montierbar, 

B/H/T ca. 202/86/132 cm, 
101525870099.99

Hocker
1015258800

ohne 
Zierkissen

Funktionsecke
Stellfläche  

ca. 258 x 183 cm

Kissen gegen 
Aufpreis

StellflächeStellfläche
ca. 258 x 183 cm

0 %,9
ab

72 Monatebis
zu

kleine Raten

1)

Sitzhocker
Felloptik Ø/H ca. 30 x 
41 cm, weiß 1015257200 

grau 1015257201

arnitur

 Staukasten

auch in Stoff 
grau erhältlich

Liegefläche ca. 195 x 115 cm

Sitzhocker
Gestell Metall, Ø/H ca. 35 x 40 cm, 
Bezug grau 1015257700, Bezug grün 
1015257701, Bezug blau 1015257702

Sitzhocker
Samt, B/H/T ca. 60/40/35 cm, 
Bezug grau 1015257800 Bezug grün 
1015257801, Bezug blau 1015257802

Sitzhocker

Jubi-Knüller zum Kuscheln & Sparen!

199.99Dauer-
niedrig-

preis!      
Da 299.99Dauer-

niedrig-
preis!      

Da

169.99Dauer-
niedrig-

preis!      
Da

15.99
33.99 je

-53%

33. je

Jubiläums-Sonderpreis

r

19.99
34.99 je

-43%

34. je

Jubiläums-Sonderpreis
rr

29.99
44.99 je

-33%

44. je

Jubiläums-Sonderpreis



.dede.d..
Jeder Artikel nur solange Vorrat reicht, ohne Deko!  Alle Preise sind Abholpreise!

ahl an Zierkissen im Markt und auf roller.de

Polsterecke
beidseitig montierbar, Stellfläche ca. 267 x 200 cm, 
12060040041206004004

Ecksofa
beidseitig montierbar, Stellfläche 

ca. 216 x 135 cm, 1015258900

Liegefläche ca 191 x 103 cm

Funktionsecke
seitenverkehrt montierbar, Stellfläche ca. 265 x 218 cm, 
0255007400

Kissen gegen 
Aufpreis

Couchtisch
weiß, Gestell 
Metall ver-
chromt, B/H/T ca. 
100/38/50 cm, 
1015099301

79.99 59.99
-25%

/50 cm100/38/ m, /50 cm100/38/
01101509930

 Hochglanz

höhenverstell- und ausziehbar

-14%
349.99 299.99

Couchtisch
Sonoma Eiche 
Nachbildung, B/H/T 
ca. 107/52/67 cm, 
0405013400

Beistelltische
Tischplatte MDF 15mm, weiß lackiert, Gestell 
Bambus, B/H/T ca. 40/40/40 cm, 
B/H/T ca. 55/45/55 cm, S0000101

stellstell

34.99statt

44.99

S0000101

Aktions-Setpreis

Couchtisch
Betonoptik 
Lichtgrau/
Weißglas, mit 
Ablage, B/H/T 
ca. 120/45/71 cm, 
1023005803

, 

89.99 69.99
-22%

Couchtisch
weiß, 
1 Schubkasten, 
B/H/T ca. 
75/45/77 cm, 
1241008500

inkl. Staukasten

ohne Zierkissen

inkl. Staukasten

,

Couchtisch
Betonoptik/weiß, 
Ablage, B/H/T 
ca. 100/59/44 cm, 
0405005500

NEUHEIT

Couchtisch
Sonoma Eiche 
Nachbildung, 
B/H/T ca. 103-153/
52-62/60 cm, 
0673005700

höhenverstell- und ausziehbar

199.99

-20% 159.99

69.99 49.99
-29%

Wohnlandschaft
Stoff anthrazit mit Ziernahtsteppung, Stellfläche 

ca. 282 x 225 cm, 2168001077

799.99
-20%
999.99

Finanzkauf 1)
72 x mtl. ab 14.61

Funktionsecke Stellfläche ca. 211 x 254 cm, 1016013900

Liegefläche ca. 120 x 180 cm

ohne Kissen

inkl. Staukasten

inkl. 3 Kopfteilverstellungen

Liegefläche ca. 217 x 130 cm

 inklusive Funktionen
Korbschublade

Couchtisch
Sonoma Eiche 
Nachbildung, 
Glaseinlage, B/H/T 
ca. 65/45/65 cm, 
0673004401

119.99 89.99
-25%

Ecksofa

399.99Dauer-
niedrig-

preis!      
Da

499.99Dauer-
niedrig-

preis!      
Da

699.99Dauer-
niedrig-

preis!      
Da

119.99Dauer-
niedrig-

preis!      
Da

899.99
-36%

1399.-139
Jubiläums-Sonderpreis



R49-19-10

Riesen-Auswahl: Bezugsstoffe & Farben! Große Ausw 
Diese Leuchte wird verkauft mit Leuchtmitteln der angegebenen Energieklasse Gibt die Energieeffizienzklasse der LED-Lampen an. Diese sind nicht austauschbar.         

Funktionsecke
Stellfläche ca. 245 x 225 cm, 1208001601

ohne 
Kissen

Liegefläche ca. 120 x 180 cm

Sessel
1208001701 299.99

379.99

Sessel 
mit elektrischer Relax-
funktionfunktion

1399.-statt

1939.97

S0000067

Aktions-Setpreis

Jeder Artikel nur solange Vorrat reicht, ohne Deko!  Alle Preise sind Abholpreise!

2er Sofa
mit 2 manuellen Relax-
funktionen

2,5er Sofa
mit 2 elektrischen 
Relaxfunktionen

1) Infos auf Seite 2/3

planbare  Funktionen gegen Aufpreis

Funktionecke
Stellfläche ca. 323 x 260 cm, 

1231002977

1299.-
-28%
1799.-

Finanzkauf 1) 
72 x mtl. ab 23.72

*

planbare  Funk

* individuell planbare Garnituren mit kurzen Lieferzeiten

Ste

inkl. Sitztiefenverstellung

0 %,9
ab

72 Monatebis
zu

kleine Raten

1)

Wohnlandschaft Stellfläche 
ca. 285 x 302 cm, 0513000277

Kissen gegen 
Aufpreis

auf Ausgewählte Stoffe

TV-Sessel
2354001400

J dJeder Artikuf SeSeSeSSS iititititeiteite /2/2/2/2/2/3333

599.99 499.99
-17%

TV-Sessel
Mikrofaser 

braun 
2354000400

rratatattt iiireireireirei hhthtchtchtchtcht ooohhhhnehne DDeDekk !ko! Alllle Pre

679.99 579.99
-15%

elektrisch verstellbar

TV-Sessel
1260000500

erzerzezeeiitititeiteiteitennnn

849.99 749.99
-12%

H
20

16
01

66

TV Sessel
Microfaser 

braun, 
2354001900

eiseisesese!!!!!! *** i dindiividduell pl

799.99

-19% 649.99

elektrisch verstellbar verschiedene

el

verschiedene Größen bestellbar

elektrisch verstellbar

bis
150 kg
BELASTBAR

Planen Sie Ihre Garnitur individuell!

elektrisch verstellbar

899.99
-28%

1249.-
*

121
Jubiläums-Sonderpreis



.dede.d..
ahl an Zierkissen im Markt und auf roller.de

Diese Leuchten sind geeignet für Energieeffizienzklassen A++ bis E. Skalen Energieeffizienzklasse EEK: E (niedrigste Effizienz) bis A++ (höchste Effizienz)

Sensationelle
Leuchten-
Wochen!

999.99
-17%
1199.-

Finanzkauf 1)
72 x mtl. ab 18.26

Bigsofa
Stoff braun in Vintage-Optik, 
B/H/T ca. 211/78/93 cm, 
1015253700

Eckgarnitur
Stoff grau, Stellfläche ca. 176 x 251 cm, 
1221002877

+ LED-Panelleuchte
Esto, Acryl/Metall, 16W/1120Lm, 

ca. 30 x 30 cm, 1015243400

29.99 19.99
-33%

LED-
Schreibtischleuchte
Esto, Kunststoff, LED 

4W/253Lm, 1015209300

+

mit Uhr-/Kalenderfunktion

24.99 19.99
-20%

699.99
-18%
849.99

Finanzkauf 1)
72 x mtl. ab 12.78

*

LED-RGB-
Sprudelleuchte
FSM, Kunststoff, 
inkl. Deko-
Accessoires, 
1015241900

FSM, 
kl. D
cces
1524

FS
inki
AAc
1101

24.99

je-20% 19.99
ca

. 1
76

 cm

LED-RGB-
Deckenfluter
FSM, Metall/
Glas matt-klar, 
20W/2000Lm, 
L-Arm 3,5W/300Lm, 
1015013500

LED-RGB-Stehleuchte
FSM, Metall/Acryl, 
10W/1000Lm, 1015031100

LED-
FSM,
10W10W

49.99

je 39.99
-20%

+

LED-Stehleuchte
FSM, Metall/
Kunststoff, inkl. 
1x GU10 LED-
Leuchtmittel, 
3W/250Lm, 
1015253000

LLEL
FFSSM
KKKu
11x
LLee
333W
1100111001

ca
. 6

0 c
m

24.99 19.99
-20%

Tischleuchte
FSM, Metallfuß, Glas-
schirm, 1x E14 max. 
40W, Höhe ca. 20,5 cm, 
Glas weiß, 1015113000 
Glas satiniert, 1015113001

leuceuceuceucucuchhthtehtehtehtehtehtehhththtt

11.99

je-25% 8.99

Alle Leuchten ohne Leuchtmittel, 
soweit nicht anders angegeben.

LED-Spotbalken
ca. 30,4 cm, 
1015029700

29.99 22.99
-23%

LED-Spot-Serie
FSM, Metall/Kunststoff, LED 3,7W/350Lm

+

LED-Spotbalken
ca. 83,6 cm, 1015034300

LEDEDD SS-Sp-Spppotb
LED S tb lk

54.99

-18% 44.99

mit Kristalleffekt

LED-Spot
ca. 14,3 cm, 

1015029500
ccac

14.99

-20% 11.99

inkl. Fernbedienung

LED-Lichtband 
FSM, 5 m, mit Farbwechsel, kürz- und 
wiederverbindbar, 1015182002  

LED-Lichtband

ktionen gegen Aufpreis 1299.--28%
1799.-

Finanzkauf 1) 
72 x mtl. ab 23.72

*

Kopfstützen gegen 
Aufpreis LED-Deckenleuchte

FSM, Metall/Kunststoff, Gesamtleistung 
21W/1400Lm, Ø ca. 57 cm, 1015192100

Leuchtelemente schwenkbar

999.99

-10% 899.99

TV-Sessel
1260004500

1099.- 999.99

H
20

16
01

66

TV Sessel
pflegefreundlicher 

Bezugsstoff, 
1221004000

e Größen bestellbar

lektrisch verstellbar

elektrisch verstellbar

esamtlleistung

59.99 49.99
-17%

ca
. 1

04
 cm

ca
. 6

0 c
m

A ++

+

Kaltschaumpolsterung

bis
160 kg
BELASTBAR

+

inkl. Fernbedienung zur Lichtfarbsteuerung

dimmbar

LED-Deckenleuchte
Globo, Kunststoff mit Glitzereffekt, 
80W/5200Lm, 48383, 2099013500

ca. 76 cm

Eckgarnitur
Stellfläche ca. 258 x 

220 cm, 1192002877

399.99Dauer-
niedrig-

preis!      
Da

inkl. Fernbedienung zur Farbsteuerung

129.99 99.99
-23% je

Nur solange
Vorrat reicht 

Kissen und Kopfstützen gegen 
Aufpreis

1015013500

59.99
99.99

-40%

5999.
Jubiläums-Sonderpreis

d

12.99
19.99 je

-35%

19. je

Jubiläums-Sonderpreis
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Metallgriffe

1 2 3

4

5

1023044300 169.99

1023044700 49.99

1023044500 79.99

1023044400 199.99

1023044600 59.99

189.99

59.99

89.99

219.99

69.99

1
2
3
4
5

Metallgriffe

1 2 3

4

1023020900

209.99229.99
1

1023021200

44.9949.99
2

1023021100

69.9979.99
3

1023021000

149.99159.99
4

15

Schuh kipper  
MDF weiß,  
3 Klappen, B/H/T 
ca. 53/126/24 cm, 
1015254400

S
weiß, Sono

Nachbildung

Multiraumk
mit zahl

Wohnprogramm
Betonoptik/weiß

Wohnprogramm 
weiß

Eckschrank
0424037900

Aufsatz für 
Eckschrank
0424038000

Wohnen

Diele

HauswirtschaftsraumKeller

individuell erweiter- und planbar

1

2

1

2

l i k

599.99statt

799.97

S0000116

Aktions-Setpreis

 Hochglanz-   
   Fronten

bis max.  65 Zoll

HH

Beleuchtung separat erhältlich

Vitrine
1241024500, 349.99399.99

2

Lowboard
1241024600 249.99299.99

3

2

1

3

Wandboard
1241025000 89.9999.99

1

Garderoben programm
Old Vintage Nachbildung/Betonoptik

Garderobenprogramm Sonoma Eiche Nachbildung

399.99statt

519.96

S0000270

Aktions-Setpreis

,

89.99

-28% 64.99

Schuh kipper  
4 Klappen, 
B/H/T ca. 
53/166/24 cm, 
1015254401

S
4
B
5
1

109.99 79.99
-28%

Muschelgriff

499.99statt

629.96

S0000125

Aktions-Setpreis

169.99

Vitrinenschrank
B/H/T ca. 81/196/41 cm, 
1241041000

1

39.99

Wandboard
B/H/T ca. 139/21/18 cm, 
1241041100

2

99.99

Lowboard
B/H/T ca. 139/49/41 cm, 
1241041200

3

149.99

Vitrine
B/H/T ca. 81/129/41 cm, 
1241041300

4

,,

,

,

,

1 2

3

4
bis max.  55 Zoll

passende Beimöbel erhältlich
Beleuchtung separat erhältlich

1

3

4

2

Wohnprogramm
Artisan Eiche Nachbildung/Stahl dunkel

bis max.  65 Zoll

599.99statt

799.96

S0000272

Aktions-Setpreis

Lowboard
0131006800

4
189.99
219.99

Couchtisch
nicht im Set 
enthalten, 
0131002300

Vitrine
0131006600

1
199.99
229.99

Highboard
0131006700

3
249.99
279.99

Wandregal
0131006900

2
49.99
69.99

149.99 119.99
-20%

ohne Aufsatz

Erläuterung Leuchten-EEK auf Seite 10/11
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 .de         Liefern lassen oder       im Markt abholen!

weitere Beimöbel erhältlich

bis max.  65 Zoll

Systemprogramm
oma Nachbildung, Edelbuche 
g, weiß/Absetzung Betonoptik

konzept: Systemprogramm  
lreichen Möglichkeiten

bis max.  60 Zoll

Wohnprogramm
Alteiche Nachbildung

passendes Sideboard erhältlich

Beleuchtung separat erhältlich

1

3

2

339.99
Vitrine B/H/T ca.  
113/206/42 cm, 1241037300 369.99

1

54.99
Wandboard B/H/T ca. 
143/57/48 cm, 1241037500 59.99

2

269.99
Vitrine B/H/T ca.  
113/144/42 cm,  
1241037600

299.99
4

4

26944/42 cm, 113/14
11

299.99//
2410376002410376

799.99statt

929.96

S0000115

Aktions-Setpreis

weiß Sonoma
Nachbildung

Edelbuche
Nachbildung

199.99

99.99 Betonoptik/
weiß

Anbauwand
Old Wood Vintage Nachbildung/
Betonoptik, B/H/T ca. 
213/184/41cm,
1277001600

bis max.  47 Zoll

k

Lowboard weiß,  
B/H/T ca. 170/46/42 cm, 1254008200H/T ca

d weiß, 
a. 170/46/42 cm, 12

weiweißßß,wboaard

 Hochglanz-   
   Fronten

Lowboard Sonoma  
Eiche Nachbildung/weiß,  
B/H/T ca. 181/39/53 cm, 1023002302

ß, ,
m 1023002302

129.99 99.99
-23%

Lowboard Sonoma Eiche Nachbildung,  
2 Schubkästen, B/H/T ca. 124/42/50 cm, 
Metallgriffe und Softclose, 1023043200

chehehehh NNaNaNa hbhbchbchbildildildung

169.99 129.99
-24%

449.99

-11% 399.99

Wohnprogramm 
Schwarzstahloptik/ 

Texas Oak Nachbildung

Kuscheldecke
mit Lammfell-Optik, 

100% Polyester, 
2729001100

mit

FarbbeispieleFarbbeispiele

Kuscheldecke

7.99

je5.99
-25%

Kissen
Bezug 100% 
Polyester, 
2353012900
/+01-05

Beleuchtung 
separat erhältlich

199.99 149.99
-25%

Lowboard
Fronten Kernbuche Massiv geölt, 
B/H/T ca. 185/58/50 cm, 1248003600

ohne Beleuchtung
1 2

4

3

5

5 Highboard
1205002300

299.99339.99

3 Hängeregal
1205002200

99.99119.99

4 Lowboard
1205002100

269.99299.99

2 Standvitrine
1205001900

199.99229.99

1 Standregal
1205001800

179.99199.99

Konturenteppich
2684000505/+06/+10, -000805/+06/+10

ca. 120 x 170 cm

29.9939.99
ca. 80 x 150 cm

89.99119.99
ca. 160 x 230 cm

ca. 50 x 50 cm

ca. 140 x 200 cm

19.99

je12.99
-35%

bis max.  43 Zoll

Hängeelement
1023056800

1 Wandboard
1023056900

2

Lowboard
1023056700

3 Standelement
1023056600

4

179.99
Lowboard B/H/T ca. 
143/57/48 cm, 1241037400 199.99

3

ein Weihnachts-Geschenk!

Lowboard
Sonoma Eiche 
Nachbildung/weiß, 
B/H/T ca. 120/32/42 cm, 1023010100m 1023010100

44.99 39.99
-11%

inkl. LED-LeisteA

TV Sideboard
MDF, 4 Türen, 
2 Schubkästen, 
B/H/T ca. 190/83/46 cm, Furnika LED Set 
PR. 10 x 10, 1170002500

TV Side
MDF, 4 
2 Schubkästen

eboard
Türen, 

ardTV Sideeb

 Hochglanz-   
   Fronten

99.99Dauer-
niedrig-

preis!      
Da

Wohnprogramm
Betonoptik/weiß 

S0000098
1

2

3

4 gratis pro Marktii
100 Lindt Pakete

3339.9999
/ /T ca. B/H/T

cm,/42 c
/ //

124103730000 36936999.999

54.99
ard d B/H/T ca. B
48 cm,

/
1241037500 59.99 9 B/H

9

Low

HH

Low
2 S
MeMe

5 ighboardHi
05002302323232323330000120

22999.9999393939333333333 ...333333333333333933333333333333333333 9999999999999999999999999

05002100120

269.999999.299929 99

179.9999
rdrd B/H/T caB/H/T ca.
48 cm,

/ /
37400124103 199.99 A

129.99Dauer-
niedrig-

preis!      
Da

49.99
69.99 je

-29%

4969. je
Jubiläums-Sonderpreis

/46 cm Furnika LED Set

-    

219.99
299.99

-27%

219299.29
Jubiläums-Sonderpreis

Im Aktionszeitraum vom  
02.12. bis 07.12.2019.  
Nur solange der Vorrat reicht! Nur ein Paket pro Person.
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Riesen-Auswahl: Bezugsstoffe & Farben!

inkl. 5-Zonen-Taschenfederkernmatratze

Boxspringbett
Stoff grau, Liegefläche ca. 
180 x 200 cm, 1016015300

ca
. 6

4 
cm

motorische Verstellung

1599.-
-16%
1899-

Finanzkauf 1) 
72 x mtl. ab 29.20

Boxspringbett
Stoff anthrazit, Liege-
fläche ca. 180 x 200 cm, 
1016000700

inkl. Topper

ca
. 5

9 
cm

inkl. Taschenfederkernmatratze

ohne Kissen 
und Plaid

799.99
-11%
899.99

Finanzkauf 1)
72 x mtl. ab 14.61

Boxspringbett
Lederoptik schwarz, 
Liegefläche ca. 180 x 200 cm, 
Furnika LED Lumex, 1016001600

ohne 
Kissen und 

Deko

ca
. 6

3 
cm

1
2

3

4

ohne Lattenrost,

Matratze und Deko

A

Schlafzimmer
Sonoma Eiche 
Nachbildung,
Beleuchtung, 
rauch A9333.9T4L

erhältlich in den Größen:
ca. 90 x 200 cm

ca. 100 x 200 cm
ca. 120 x 200 cm
ca. 140 x 200 cm
ca. 160 x 200 cm
ca. 180 x 200 cm
ca. 200 x 200 cm

Boxspringbett-System
Individuell planbar 

verschiedene Größen, Farben & Matratzen
5 Füße und 5 Kopfteile
Bettkasten oder Motor möglich
Überlängen erhältlich

Boxspringbettsystem
0111001400

1299.-

Topper, Kissen 
& Plaid gegen 

Aufpreis erhältlich.

inkl. Federkernmatratze

inkl. LED-BeleuchtungA

inkl. Topper

inkl. Topper

inkl. Bettkasten

inkl. 7-Zonen-Taschenfederkernmatratze

Boxspringbett
grau, Liegefläche 
ca. 180 x 200 cm, 1227001800

ca
. 6

3 
cm

inkl. 7-Zonen-Kaltschaummatratze

Polsterbett
Stoff braun, Liegefläche 180 x 
200 cm,  1243001577

ohne Kissen

Tagesdecke gegen 
Aufpreis erhältlich

1099.-
-15%
1299.-

Finanzkauf 1) 
72 x mtl. ab 20.07

inkl. 5-Zonen-Taschenfederkernmatratze

inkl. Bettkasten

Boxspringbett
Stoff grau, Liegefläche ca. 
180 x 200 cm, 1016015100

ca
. 6

4 
cm

ohne Kissen 
und Plaid

1199.-
-14%
1399.-

Finanzkauf 1) 
72 x mtl. ab 21.90

20% SPAREN
295.99
Preisbeispiel

180

Rabatt 
auf dieses Boxspringsystem

20%
n erhältlich

9

h

erhältlich

9.-

.

ab1039.20
Preisbeispiel

ca. 180 x 200 cm

Rabatt 
auf dieses Schlafzimmer

20%

inkl. Bettkasten

1 Drehtürenschrank
3-türig, B/H/T ca.136/212/ 56 cm, 
0194061700 295.99369.99

Eckschrank
B/H/T ca. 91/212/ 91 cm, 
0194061800

2

255.99319.99

Bettgestell 
inkl. 3 Schub-
kästen, Staufach 
im Kopfteil, 
Liegefläche 
ca. 180 x 200 cm, 
0194061600 

4

519.99649.99369.99

Boxspringbett
Bezug grau, Liege-
fläche ca. 180 x 200 cm, 1206001300

inkl. Federkernmatratze

inkl. Topper

ca
. 6

0 
cm

chee 18181800

ca
. 6

4 
cm

inkl. Topper

inkl. Taschenfederkernmatratze

Box-
springbett
Lederoptik schwarz, Stoff dunkel-
grau, Liegefläche ca. 180 x 200 cm, 
1206002100, 1206002155

ca
. 6

0 
cm

Boxspringbett
Bezug Stoff anthrazit, 
Liegefläche ca. 90 x 200 cm, 
1206004700

inkl. Topper

inkl. Federkernmatratze

ohne Kissen 
und Plaid

ca
. 6

0 
cm

Dauer-
niedrig-

preis!      
Da 299.99

m, m

Dauer-
niedrig-

preis!      
Da 599.99 Dauer-

niedrig-
preis!      

Da 899.99

Dauer-
niedrig-

preis!      
Da 999.99

Bett
Stoff grau-blau, Liegefläche 
ca. 140 x 200 cm, 0360009500

ohne Kissen 
und Plaid

Bettbrücke
inkl. Beleuchtung, B/H/T 
ca. 281/212/ 56 cm, 
0194061500

3

599.99

Gibt’s doch gar nicht. Doch bei ROLLER!

749.99

inkl. Federkernmatratze mit 
extra dicker Schaumpolsterung

349.99
-13%
399.99

Finanzkauf 1)
36 x mtl. ab 11.21

Dauer-
niedrig-

preis!      
Da 499.99



Nachtschränkchen
B/H/T ca. 56/62/
41 cm, 1016012602

passend zu vielen 
Boxspringbetten

Nachtschrank
verschiedene Farben, 
B/H/T ca. 52/40/38 cm, 
0424019503

Nachtschrank
Sonoma Eiche,
4 Schubkästen, 

B/H/T ca. 
52/74/38 cm, 

0424005300

2
2

9
 c

m

62 cm

54 cm

599.99

Front-/Korpusfarben (Dekor-Druck)

alpinweiß Eiche Sonoma Eiche Sterling grau-metallic Hochglanz weiß Glas weiß Glas fango Glas basalt

Frontfarben (Hochglanz, Glas)

• verschiedene Schrankbreiten • 2 Höhen ca. 210 oder 229 cm • Ecken, Regale und Kommoden

Schranksystem
0194010100

Jede Menge Kleiderschränke auch auf roller.de

Drehtürenschrank
Alpinweiß, 
3-türig, B/H/T ca. 
120/198/54 cm, 
0196001600

Schwebe-
türen schrank 
Alpinweiß/
Betonoptik, 
Lichtgrau, 2-türig,
B/H/T ca. 
179/198/64 cm, 
0424004801 

Sch
tü
Alp
Be

p

Lic
B/
17

/

042

Nachtschränkchen
2 Ablagen, verschiedene 
Ausführungen erhältlich, 
B/H/T ca. 56/62/41 cm, 
1016012301

NaNN
22 2 A22
AAAAuAAAA
B/BBB
0011110

passend zu vielen 
Boxspringbetten

54 cm

Rabatt 
auf dieses Schranksystem

20%

479.99
Preisbeispiel

20% SPAREN

2 Schubkästen

Spiegeltür

Schwarzglas

Schwebetürenschrank
Alu Nachbildung/Front  
anthrazit, B/H/T ca. 179/198/64 cm, 0424005901

Drehtürenschrank
Alpinweiß/Sonoma 
Eiche Nachbildung, 
3-türig, B/H/T ca. 
135/197/58 cm, 
0424007201

2 Schubkästen

Spiegeltür

3 Spiegeltüren

Drehtürenschrank
Alpinweiß/grau-metallic,  
5-türig, B/H/T ca. 225/210/54 cm, 0194027701, 

Dauer-
niedrig-

preis!      
Da 99.99

Tolles Schrank-Programm!

• 2 Höhen ca. 211 oder 229 cm 
• 2 Breiten ca. 271 oder 361 cm 
• farbige Griffleisten erhältlich

Schwebetürenschrankprogramm
Alpinweiß, 3-türig, B/H/T ca. 271/211/
62 cm, 0194063200, 0194063255

. 211 oder 229 cm
a. 271 oder 361 cm 
ffleisten erhältlich

Alle Oberflächen 
sind Kunststoff-

Holzdekor-
nachbildung.

Erhältliche Oberflächen

Hochglanz
weiß

Glas schwarz

che Oberflächhe ObeOberflär c

Alpinweiß

nnz

Sonoma Eiche

Eiche San RemoLavagrau

Eiche Sterling

grau Metallic

Glas basalt

E

asalt

E

salt

h ghwarzwarz

Glas weiß

Glas Fango

Stone grey

EE

eeiß

a

Seißeiß

ngo

Eau Eau

Eiche Riviera

Eiche Wotan

g

20% SPAREN
463.99
Preisbeispiel

579.99

Rabatt 
auf dieses Schranksystem

20%

1 Spiegeltür

99.99 69.99
-30%

Na
BB/B
4441

129.99 99.99
-23%

Dauer-
niedrig-

preis!      
Da 64.99 Dauer-

niedrig-
preis!      

Da 99.99

/64 cm 0424005901

Dauer-
niedrig-

preis!      
Da 299.99

0194027701

Dauer-
niedrig-

preis!      
Da 299.99

Ihr variables Schranksystem!

159.99
229.99

-30%

159229.22
Jubiläums-Sonderpreis

Schwebe türen schrank
Wotan Eiche Nachbildung/Alpin-
weiß, 2-türig, B/H/T ca. 218/210/59 cm, 019400050059 cm 01940000500

Dauer-
niedrig-

preis!      
Da 249.99

Dauer-
niedrig-

preis!      
Da 199.99

Erläuterung Leuchten-EEK auf Seiten 10/11
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Klappbett
weiß, Liegefläche ca. 
90 x 200 cm, B/H/T ca. 
212/105/43(117) cm, 
0424000300

519.99

-13% 449.99

Jugendzimmer
weiß, 1241040355

1

2

4

5

6

119.99

119.99

119.99

199.99

Schichtholzrahmen
42 Federholzleisten, Schulter- und 
Becken-Komfort-Zone

ca. 90 x 190 cm, 1305000800

ca. 90 x 200 cm, 1305000801

ca. 100 x 200 cm, 1305000802

ca. 140 x 200 cm, 1305000803

Bonellfederkernmatratze
Gesamthöhe ca. 16 cm, 
ca. 90 x 200 cm, 1015020302

99.99

99.99

149.99

ca. 90 x 200 cm, 0111004101

ca. 100 x 200 cm, 0111004102

ca. 140 x 200 cm, 0111004103

Komfortschaummatratze
Gesamthöhe ca. 19 cm, 0111004101

Tonnentaschen-
federkernmatratze
Gesamthöhe ca. 19 cm,
ca. 90 x 200 cm, 0415001301

1000 Federn auf ca. 100 x 200 cm

Taschenfederkernmatratze
7 Zonen, H3, verstärkte Seitenstege, 
versteppt mit Klimafaser, Liegefläche 
ca. 90 x 200 cm, 0111002301

79.99 59.99
-25%

Taschenfederkernmatratze
Gesamthöhe ca. 19 cm, 
ca. 90 x 200 cm, 1015085800

199.99ca. 140 x 200 cm, 1015085801

Lattenrahmen
28 Federholzleisten, Härtegrad verstellbar

69.99

89.99
69.99
69.99

90 x 190 cm, 1305000300

90 x 200 cm, 1305000301

100 x 200 cm, 1305000302

140 x 200 cm, 1305000303

Zufrieden oder Geld zurück, ohne wenn und aber.

* *

Sitzhocker
faltbar, Design 
Feuerwehr oder 
Safari, B/H/T ca. 
48/32/32 cm, 
1015008800/+01

r 
. 

li k f

/32/32 cm, 
5008800/+01

10-er Pack

Kleiderbügel
Kunststoff, 1016013300

1
139.99

Jugendbett
1241040300

2
69.99

Bettschubkasten
1241040400 89.99

3
59.99

o. Abb. Spiegel
1241040500 69.99

4
99.99

Schreibtisch
1241040600 139.99

5
49.99

Nachtkonsole
1241040700 79.99

6
249.99

Kleiderschrank
1241040900 329.99

69.99

119.99

149.99

Komfortschaumtopper
Gesamthöhe ca. 6 cm

ca. 90 x 200 cm, 0111008800

ca. 140 x 200 cm, 0111008801
ca. 160/180 x 200 cm, 
0111008802-03

0 %,9
ab

72 Monatebis
zu

kleine Raten

1)

ca. 90 x 200 cm

für verstellbare
Lattenroste

bettKlappb
Liegeflächhe caweiß L

ppp

ohne Lattenrost,
Matratze und Deko

Metallbett
inkl. Metalllattenrost, 
Liegefläche ca. 90 x 
200 cm, 1015028700

ohne Matratze
 und Kissen 

horizontal zu öffnen

auch als Jugendzimmer erhältlich

1 3

5

4

Babyzimmer
Sonoma Eiche 

Nachbildung/uni weiß 2

inkl. höhenverstellbarem Lattenrost

99.99

Kommode
1 Schubkasten, 
2 Türen, B/H/T 
ca. 80/93/35 cm, 
1023029600

4Babybett
Liegefläche ca. 
70 x 140 cm, 
1023029401

2

139.99179.99

Kleiderschrank
B/H/T ca. 
80/189/53 cm, 
1023029300

1

179.99219.99

Wickelaufsatz
B/H/T ca. 
80/9/66 cm, 
1023029700

5

39.9949.99

3 Nischenregal
B/H/T ca. 
30/90/33 cm, 
1023029200

49.99

Feu
SafS
44848/444
111000
8/
1

Unterbett-Aufbewahrungsbox
Polypropylen, B/H/T ca. 45/15/103 cm,  
1015198800

50 Jahre scharfe Preise!

ohne Matratze

139.99

/

7.99Dauer-
niedrig-

preis!      

00

Da
je

1.95Dauer-
niedrig-

preis!      
Da

je

1.99
3.49

-43%

1.3.
Jubiläums-Sonderpreis

4)

99.99Dauer-
niedrig-

preis!      
Da

69.99Dauer-
niedrig-

preis!      
Da

69.99Dauer-
niedrig-

preis!      
Da

119.99Dauer-
niedrig-

preis!      
Da

199.99Dauer-
niedrig-

preis!      
Da

239.99Dauer-
niedrig-

preis!      
Da

119.99Dauer-
niedrig-

preis!      

99
Da

79.99Dauer-
niedrig-

preis!      
Da

ohne Matratze 
und Deko



 .de         Liefern lassen oder       im Markt abholen!
.dede.d..

4) Infos auf Seite 4/5 Alle Preise sind Abholpreise!  *Preis gilt für Standardgrößen Kissen ca. 80 x 80 cm, Steppbett ca. 135 x 200 cm oder Bettwäsche ca. 80 x 80 cm, 135 x 200 cm.

hö
he
nv
er
st
el
lb
ar

Drehstuhl
Bezug 
Netzstruktur, 
schwarz/rot 
1015013700

79.99 59.99
-25%

hö
he
nv
er
st
el
lb
ar

Drehstuhl
Netzoptik schwarz, 
Gestell silber, 2354002900

149.99 119.99
-20%

Wippfunktion

hö
he
nv
er
st
el
lb
ar

Drehstuhl
Lederoptik schwarz, 
Gestell Nylon 
schwarz, 1015215100

Wippfunktion

219.99

-23% 169.99

hö
he
nv
er
st
el
lb
ar

Drehstuhl
Bezug schwarz/grau, mit 
Neigungsverstellung, 
1015080000

229.99

-17% 189.99

Wippfunktion

 Hochglanz

Schreibtisch-Kombination
weiß lackiert, schwenkbarer Teil, 

B/H/T ca. 108/77/42 cm, 1015136900

gg

i h K bi ti

319.99 239.99
-25%

Schreibtisch
Betonoptik/weiß, B/H/T ca. 
145/76/60 cm, 1023019008

129.99 109.99
-15%

Schreibtisch
Old Wood Vintage/Betonoptik         
mit 1 Tür und 4 Schubkästen        
B/H/T ca. 155/74/60 cm, 1023005100

229.99 189.99
-17%229.99 189.99

-17%

Winkelkombination
Artisan, ca. B/H/T 117/74/83 cm, 

0131003901

ionmbinatiWinkelkom

109.99

-18% 89.99

Microfaser-
Spannbettlaken
100% Polyester, 
ca. 100 x 200 cm, 
1015078300

Mici rofaser

6.99

je5.99
-14%

Elasthan-Jersey-
Spannbetttuch
97% Baumwolle, 3% Elasthan, 
verschiedene Größen, 
0450006500-6700/+01-11

Für Matratzen bis 
ca. 28 cm Steghöhe 

verwendbar
-

3% El th

9.99

ab 7.99

24.99

-20% 19.99*

Steppbett
0450004400
/+01

o. Abb. Leicht-Steppbett
0450003000

Komfortgröße
ca. 155 x 220 cm, 0450003001

14.99

19.99
19.99

24.99

Kissen
0450002600

Steppbett
Bezug und Füllung  
100% Polyester, 2688022600

19.99

-25% 14.99*

24.99

-20% 19.99*

9
Kassettenbett
4 x 6 Karos, 1380g, 
0161003000

Dessinbeispiele

ohne Stuhl

Windstopper LED
100% Polyester, 
Größe ca. 20 x 90 cm, 
2688027600

Regal-Serie
Sandeiche Nachbildung, Sonoma Eiche Nachbildung oder weiß

B/H/T ca. 
55/85/34 cm, 
1023065200/+01-02

B/H/T ca. 
75/85/34 cm, 
1023065300/+01-02

B/H/T ca. 
55/111/34 cm, 
1023065400+01-02

B/H/T ca. 
73/111/34 cm, 
1023065500/+01-02

B/H/T ca. 
55/198/34 cm, 
1023065600/+01-02

B/H/T ca. 
73/198/34 cm, 
1023065800/+01-02

89.99
-10%
99.99 89.99

-10%
99.99 69.99

-13%
79.99 59.99

-14%
69.99

59.99
-14%
69.99 59.99

-14%
69.99

Drehstuhl
Gestell verchromt, 
Bezug Lederoptik 

schwarz, 
1015067400

hö
he
nv
er
st
el
lb
ar

Wippfunktion

Kopfkissen
Bezug und 
Füllung 100% 
Polyester, 
2688022400

70% Feder
30% Daune

ca. 155 x 220 cm, 0450003001

WinWiWii dd tdstopper LED

je-30% 6.999.99

ohne 
Batterien

DD

Dekokissen LED
100% Polyester, ca. 40 x 
40 cm und 30 x 50 cm, 
2688027700

Regal
Old Wood Vintage/
Betonoptik          
mit 2 Schubkästen                   
B/H/T ca. 67/205/42 cm, 
1023005000

und 30 x 50 cm, 
00

17.99

-17% 14.99*

0g

69.99

-29% 49.99*

29.99

-33% 19.99*

*

Kopfkissen
Härtegrad 
medium, 
0161002800

Microfaser-
Seersucker-

Bettenset Bezug 
und Füllung 100% 

Polyester, 2538003700Polyesy ter, 2538003700

SteSteStett bbbppbppb ttttetttt

29.99

ab24.99*

bis
220 kg
BELASTBAR

14.99
-17%
17.99

je
*

Microfaser-Flausch Bettwäsche
100% Polyester, 0450005205, 0450005121

MicrMMicrRenforce-Bettwäsche
100% Baumwolle, 0450004315/+30

MMMMe
/

14.99
-12%
16.99

je
*

100% Baumwolle, 0450004315004315

Microfaser-Bettwäsche
100% Polyester, 0450001342

er-BBB tettett äwäs hche

9.99
-23%
12.99 *

ohne 
Batterien

6.99
12.99 je

-46%

612. je

Jubiläums-Sond
erpreis

299.99
-29%

419.99 299419.
Jubiläums-Sond

erpreis



R49-19-18 Jeder Artikel nur solange Vorrat reicht, ohne Deko! Alle Preise sind Abholpreise!

Online kaufen auf roller Bequem einkaufen von überall & jederzeit

Laminat icht erhältlich in Güstrow, Flensburg, Oschatz, Markkleeberg, Leipzig, Beuna, Villingen-Schwenningen, 
Nordhausen,  Dinslaken, Mühldorf, Neu-Ulm, Stendal, Waiblingen, Kaufbeuren, Regensburg & Crailsheim.

Teppichböden, PVC & CV nicht erhältl   ich in  Dinslaken, Duisburg, Düsseldorf,    
Schweinfurt, Köln, Celle, Markkleeberg,   Neu  -Ulm, Mühldorf, Mühlheim-Kärlich,  

Teppichböden ab 8.- Euro nicht erhältlich in Alsfeld, Annaberg, Gießen, 
Rhede, Plettenberg, Neumünster, Dormagen, Bremen-Oslebshausen & Wiehl. 

Tapeten nicht erhältlich in Eching, Mühldorf, Regensburg und Stendal.

ca. 120 x 170 cm

Webteppiche
1015256105/+06/+10, 

-256205/+06/+10

24.9934.99
ca. 80 x 150 cm

89.9999.99
ca. 160 x 230 cm 54.99

je-18% 44.99

Handgecarvte 
Webteppiche

2632027005/+06/+10/+12

29.99

49.99

149.99

34.99

54.99

169.99

ca. 80 x 150 cm

ca. 120 x 170 cm

ca. 200 x 290 cm
99.99

je 89.99
-10%

Handgecarvte Webteppiche
2632010105/+06/+10, -

029505/+06/+10

34.99

je29.99
14%

Hochflorteppich
2035014106/+10/+12, 

-014306/+10/+12

129.99

je-23% 99.99
54.9964.99

ca. 120 x 170 cm

149.99179.99
ca. 200 x 290 cm

49.9954.99
ca. 120 x 170 cm

89.9999.99
ca. 160 x 230 cm

für Fußbodenheizung geeignetca. 8 mm

Laminat
25 Jahre Herstellergarantie, 

gewerbliche Nutzung, 
Beanspruchungsklasse 32, 

2638006900

Planke weiß 
Nachbildung

8.99
-10%
9.99 qm

je

ca. 8 mm

Laminat
25 Jahre Herstellergarantie, 
Beanspruchungsklasse 32, 

gewerbliche Nutzung, 2638004400

Pinie Nachbildung

9.49
-14%
10.99 qm

je
8.99 qm

je7.99
-11%

5.49 qm
je4.49

-18%
10.99 qm

je9.49
-14%

6.49 qm
je-15% 5.49

Stärke 1,2 mm

Kräuselvelours
5 m breit, 
2537003700

Schlingenstruktur
4 m breit, 
2596008400, -006800

Kräuselvelours
4 m breit, 
2641004800

qm
je

7.99 6.99
-13%

Stärke 2,8 mm

CV-Belag
2 m breit, 
2341016200

CV-Belag
4 m breit, 
2083009900

ca. 55 x 160 cm

24.99

je-20% 19.99

ca. 160 x 230 cm

49.99

je-20% 39.99

ca. 160 x 230 cm

Webteppiche
2035009405/+06/+10, 
-001505/+06, -017210

14.99
ca. 80 x 150 cm

19.9929.99
ca. 120 x 170 cm

ca. 160 x 230 cm

ca. 80 x 150 cm

für Fußbodenheizung geeignet

9 8.99 qm
je-11% 7.99

Stärke 2,8 mm

CV-Belag
3 m breit , 
2341010200

Kunstfell
2227003500, -016500

ca. 120 x 170 cm

ca. 80 x 150 cm

12.9917.99
ca. 160 x 230 cm

39.9949.99

Orientteppiche
2227015905/+06/+10, 

-016205/+06/+10

f ll

Alles zum Wohnen & Renovieren unter einem 

ca. 60 x 110 cm

2-teilig
ca. 50 x 55 cm +
ca. 55 x 85 cm

17.9922.99

Badteppich
1015176700/+01/+02

9.99
19.99 je

-50%

919. je

Jubiläums-Sond
erpreis

24.99
34.99 je

-29%

34. je
Jubiläums-Sond

erpreis
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 Elmshorn, Flensburg, Freiburg, Regensburg, Wismar, Eisenhüttenstadt, Schwentinental, Sinsheim, Villingen, Schwerin, Garbsen, Beuna, Rostock, Rosbach, Leipzig, Waiblingen, Ludwigshafen, Weinheim, Nordhausen, 
  Oschatz, Leißling, Gera, Bad Neustadt, Bebra, Heidenheim, St. Ingbert, Weimar, Bayreuth, Speyer, Würzburg, Goslar, Tettnang, Stendal, Zella-Mehlis, Soest & Oranienburg.

Malerzubehör nicht erhältlich in Kaufbeuren und Stendal.

Papiertapete
ca. 10,05 x 0,53 m, 
(0,40 €/m), 2002041400/+01-03

3 m

5.99 Rolle
je3.99

-33%

Vliestapete
ca. 10,05 x 0,53 m, (0,80 €/m), 
2237020600/+01, 2237020501/+05

m (0 80 €/m)
, 

53 m ( / )
,

11.99 Rolle
je 7.99

-33%

Steckdosenleiste
6- oder 8-fach, mit Schalter und 
Kindersicherung, Zuleitung 140 cm, 
2732000400, -0500

5.99

je3.99
-33%

ca. 300 x 60 cm

// ,

St kd nleistteee
h h l d
l i tt

Alpina Roll-Weiß
Innenfarbe, matt, hohe 

Deckkraft, (2,43 €/l), 
2352005100

IInn
D

Jumbopack
11,5 Liter

425 g Vorteilspack

Metylan Spezialkleister
(2,35 €/100 g), 2309000200

lkl i tlklk i tii

11.99

je9.99
-17%

Fenstergriff
Edelstahl, pulverbeschichtet 
weiss, mit Wendeschlüssel 

inkl. Montagematerial, 
1015172400

Ösenvorhang
gemustert, blickdicht, 

ca. 140 x 245 cm, 
1015147400/+01

19.99

je16.99
-15%

ca. 60 x 160 cm

verschiedene Größen

Ösenschal
100% Polyester,  

8 Ösen, ca. 140 x 245 cm, 
1015240301, 1015240401/+02

17.99

je12.99
-28%

Meterware Microfaser
uni oder mit Dessin, 
100 % PES, ca. 140 cm breit, 
2353214701, -4801

verschiedene Dessins

Wachstuch
ca. 140 cm 
breit, 2258009200

,

Tausende Meter 
Gardinen- und Dekostoffe

in top-aktuellen Farben

Meterware nicht erhältlich in Mainz, Stendal, 
Oschatz, Oranienburg, Waiblingen und Würzburg.

3.99
-20%
4.99 lfm.

je

F t iff

Raffrollo
inkl. Klemmvorrichtung, blickdicht, 
100% PES, 2353040100, 2353214600, 

ckdicht

9.99

ab 7.99

Farbbeispiele

dEdEdEdeEdeEdeEdelll tlstlstlst hlhlahlahl, pulv

2.99
-40%
4.99

37.99

je 27.99
-26%

Vliestapeten 10,05 x 0,53 m 
(0,80 €/m), 2002039800-03, 2002003700-03

7.99 Rolle
je6.99

-13%

Vlies Rauhfaser Classico
15 x 0,53 m (0,47 €/m), 2076002000

e Met
d Dekoskk toffeff

3.99
-33%
5.99 lfm.

je

Seilspanngarnitur
Chrom, ca. 5 m, 2353066700

7.99

je5.99
-25%

Dach!

Ösenvorhang
Melangeffekt, blickdicht, 

100%PES, ca. 140 x 245 cm, 
2353003500

Ösenvorhang
verschiedene Farben, 

Satin-Crash, 100% 
PES, ca. 135 x 245 cm, 

2353014300/+03

Fertigschal
mit Gardinenband, 

100% PES, blickdicht, 
ca. 140 x 245 cm, 

2353044600/+01-08

Transportrollbrett
MDF mit 4 Antirutschnoppen, 
max. 200 kg, 1015172800

9.99
14.99 je

-33%

14. j
Jubiläums-Sonderpreis

9.99
17.99 je

-44%

917. je

Jubiläums-Sonderpreis

/

7.99
13.99 je

-43%

713. je

Jubiläums-Sonderpreis

53014300/+03235

4.99
7.99 je

-38%

47. je

Jubiläums-Sonderpreis

Dauer-
niedrig-

preis!      
Da Rolle

je 7.99

Alu-Mehrzwecktische
3-teilig, höhenverstellbar, 
2516011800

als Party- oder 
Flohmarkttisch 

einsetzbar

36.99
49.99

-26%

49.
Jubiläums-Sonderpreis



Eckgarnitur
Stoff mit Ziernaht beige, Stellfläche ca. 284 x 228 cm, 
2168009877

3 Spiegeltüren

Schlafzimmer
Pinie weiß Nachbildung, Absatz Trüffel Nachbildung

Kombischal
rot mit silbernen 
Sternen, halbtrans-
parent, ca. 140 x 
245 cm, 2353006900

parent, ca. 140 x
245 cm, 2353006900

R49-19-20 Jeder Artikel nur solange Vorrat reicht, ohne Deko!  Alle Preise sind Abholpreise!

Unsere Kundenhotline: 0209/1773796-0 | Montag bis Freitag 9 -19 Uhr

Folgen 
Sie uns 

auch auf

Ihre nächste 
ROLLER-Filiale finden 

Sie online auf 
roller.de/store-finder

ROLLER GmbH & Co. KG 
Willy-Brandt-Allee 72 | D-45891 Gelsenkirchen 

www.roller.de

ohne Lattenrost,
Matratze und Deko

599.99statt

879.98

S0000171

Aktions-Setpreis

Wohnwand
Betonoptik/
weiß, B/H/T ca. 
300/201/41 cm, 
1023001401

Wohnwand

bis max.  50 Zoll

Bettanlage
inkl. 2 Nachtkonsolen und 2 Sockel-
schubladen, Liegefläche ca. 180 x 200 cm, 
1183002200

Kleiderschrank
5-türig, B/H/T ca. 
235/213/61 cm, 
1183002100

Microfaserdecke XXL
100% Polyester, 2353004207/+08-12

ca. 220 x 240 cm

Beleuchtung separat 
erhältlich

tur
Ziern

7

d
/
T c
/

1 c

d

Eckgarnitu
Stoff mit Z

gg

2168009877

ca. 
cm,

HIGHLIGHTS
DER WOCHE!

.de

Sideboard
Betonoptik/weiß, 
4-türig, 3 Schub-
kästen, B/H/T ca. 
139/90/34 cm, 
0153010500

- 7.99
14.99 je

-47%

14. je

Jubiläums-Sonderpreis

9.99
14.99 je

-33%

14. je

Jubiläums-Sonderpreis 79.99
-27%

109.99109.
Jubiläums-Sonderpreis

r

699.99
-30%

999.99999.
Jubiläums-Sonderpreis199.99

-20%

249.99249.
Jubiläums-Sonderpreis
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